1.3.24 v. tunc litterarum	
	"Causa cessante, cessat effectus," dupliciter exponi potest // 1.9.11 v. cessante	239.70
		232.70
	Causae cedendi quot et quales // 1.9.10 Casus	
	Causa criminalis non delegatur // 1.29.27 v. alii delegare	357.30
	Causae continentia, an possit aliquando dividi // 2.1.21 v. super proprietate	540.80
	Causa si simpliciter committitur, quod tam cause possessionis quam proprietas commissa intelligitur // 2.17.1 v. indistincte	675.70
	Causam quae contingunt, et quibus possit melius instrui, inquirenda sunt // 2.19.14 v. pars	
	Causae sanguinis an possint delegari // 3.50.9 v. sanguinis	1415.60
	Causa criminalis an possit delegari // 5.17.4 v. commiserit puniendos	1728.10
	In causa criminali etiam civiliter mota, licet actor praesumptionem habet pro se, non tamen defertur ei juramentum, immo locum habet regula, "Actore non probante," etc. // 2.20.33 v. probata	729.70
CAUTERIUM	Causae ubi communes sunt majori et minori judici, ut in episcopo et archidiacono, major prefetur, si citat // ?	(1757 err)
	Causa unde dicatur // ?	(1945 err)
	Cauterium quid dicatur // 3.35.8 v. quem morbidam (16c)	1301.60
CAUTELA	Cautela ad cognoscendum rasuram // 5.20.5 v. chartae	1750.60
	Cautio juratoria quod de novo a perjuro et suspecto recipiatur // 1.33.10 v. juramento	430.40
CAUTIO	Cautio judicatum solvi tria continet // 1.38.10 v. respondendum	469.40
	Cautio sufficiens quae dicatur // 2.13.8 v. sufficienti cautione	627.70
	Cautio quid comprehendat // 2.24.7 v. sufficienti cautione	800.70
	Cautionis nomine quid intelligitur // 3.21.8 v. cautionem idoneam	1147.60
	Cautio praestanda per usum fructuarium quandoque remittitur // 3.21.8 v. cautionem idoneam	1147.60
CELEBRATIO	Celebratio an impediatur propter crimen //	1374.50

	3.41.7 v. peccet graviter	
CENSUS	Census cuius rei signum est // 2.12.8 v. ad subjectionis indicium	620.70
	Census qualiter imponitur ecclesiis // 3.39.7 v. census	1342.60
	Census an possit augeri // 3.39.7 v. nec veteres	1342.70
	Census novus quis dicitur // 3.39.13 v. de novo	1345.70
CERTUM	Certum quid dicitur // 1.3.34 v. non de Remensi	75.60
	Cessante causa, etc. qualiter intelligitur // 1.9.11 v. cessante	239.70
CESSANTE CAUSA	Chartophilacium quid dicatur // 2.19.1 v. in chartophylacio	680.70
CHARTOPHILACIUM	Chrisis quot modis in jure capitur // 1.6.4 v. apocrisiariis	110.70
CHRISIS	Chrisma unde dicitur // 1.15.1 in textu	279.60
CHRISMA	Christus seipsum communicavit // 1.1.1 v. est sacrificium	10.40
CHRISTUS	Christi deitas triplici testimonio comprobata est // 1.1.2 v. pater et filius et spiritus sanctus	12.70
CHRISTIANUS	Christus unde dicitur // 1.15.1 in textu	279.60
	Christiani unde dicuntur // 1.15.1 in textu	279.60
	Christianorum genera duo // 5.39.5 v. religionis conversos	1879.60
CIBUS	Cibus modicus et temperatus carni et animae utilis // ?	(900 err)
CITATIO	Citatio ad hoc ut valeat, oportet quod judicis auctoritate et ad partis instantiam fiat // ?	(521 err)
	Citatio est principium ordinis judiciarii // 1.2.10 v. non conventi	26.40
	Citatio qualiter et ubi debet fieri // 2.14.3 v. ad domum	650.50
	Citatio perpetuat jurisdictionem // 1.29.19 v. contestata	341.30
	Citationes per quos fiant // 2.14.10 v. alios	664.70
	Citatio quare scribenda est // 2.19.11 v. citationes	695.50
	Citationem fieri per nuntium // 2.14.6 v. nuncium	656.60
	Citationes extra provinciam facienda non sunt // 2.14.7 v. in Hybernia	659.20
CITATUS	Citatus an possit mittere procuratorem // 1.33.17 v. personaliter	437.70
	Citatus potest per procuratorem comparere // 1.38.2 v. detentus	460.00
	Citatus an et quando procuratorem mittere	656.80

	teneatur, licet justo impedimento sit detentus ut venire non possit // 2.14.6 v. responsalem	
CITANDUS	Citandus est contumax, si invenitur, ut judicio sistat visurum testes produci, jurare, et recipi, et sententiam ferri // 2.14.3 v. ad domum	650.50
CLAVES	Claves ecclesiae contemnuntur, si indulgentiae superfluae conceduntur // 5.38.14 in textu	1874.70
CLERICUS	Clericus conjugatus coronam portare debet // 3.1.6 v. tondeatur	993.50
	Clericus in patrimonialibus censetur ut laicus // 3.38.28 v. tamquam laicus (16c)	1334.30
	Clericus non tonsuratus an privilegio clericali gaudeat // 3.3.7 v. non potest	1013.00
	Clericus non potest reconveniri coram judice laico de crimine etiam civiliter // 2.1.4 v. non tenet	523.60
	Clericus pro enormi crimine incorrigibilitate non expectata potest degradari // 2.1.10 v. postmodum	529.50
	Clericus qui proximum suum occiderit per insidias judici saeculari tradatur, nec immunitate ecclesiae nec privilegio clericali gaudeat // 5.12.1 v. per insidias	1695.70
	Clericus sive sit absens de licentia episcopi, sive praeter licentiam antequam testes contra ipsum lite non contestata recipiat, quod monendus sit ut redeat // 2.6.5 v. canonibus	577.60
	Clericus conjugatus an potiatur privilegio clericali // 3.3.7 v. non potest	1013.00
	Clericus an possit de crimine agere // 5.12.21 v. imputandum	1713.70
	Clericus etiam depositus tenetur vivere clericaliter // 5.7.9 v. praerogativa	1673.70
	Clericus in tribus casibus statim post depositionem curiae saeculari relinquitur // 5.7.9 v. relinquatur	1673.80
	Clericum percuti mandans, et ante percussionem paenitens, an incidat in canonem // 5.39.6 v. auctoritate vel mandato	1880.60
	Clericus an possit in judicem laicum consentire, si suus vult episcopus // 2.2.18 v. clerici	558.50

tamen in judicem non suum	
Clerici an permittantur secum habere mulieres consanguineas // 3.2.1 v. canones	1001.80
Clerici beneficiati potius usurariis quam usufructuariis sunt comparandi // 3.25.5 v. obitus	1168.30
Clericus saecularis, etiam peritus in regula monachali, in abbatem nequit eligi // 1.6.38 v. incontinenti	173.40
Clericus operas suas an locare potest // 5.3.29 v. pro exequiis	1625.40
Clericus habens duo beneficia, an possit pro uno contra alterum postulare // 1.37.3 v. contra ecclesiam	456.70
Clericus per judicem saecularem condemnatus de crimine famoso, an sit infamis // 2.1.4 v. non tenet	523.60
Clericus an possit coram judice saeculari reconveniri // 2.1.4 v. non tenet	523.60
Clerici etiam adstricti ecclesiis sunt eligendi, et non postulandi // 1.5.6 v. permissione	108.50
Clerici absentes qualiter sunt revocandi // 3.4.17 v. redierint	1024.70
Clerici praediorum possessores tributa solvunt // 3.49.4 v. sub tributo	1404.10
Clerici neque tacite neque expresse possunt suo foro renuntiare // 2.2.12 v. manifeste patet	551.60
Clerici possunt compelli ad testificandum contra ecclesiam suam // 2.20.12 v. repellendi	710.50
Clerici constituti in minoribus ordinibus in causis criminalibus vel ubi de sanguinis poena agitur interesse non debent // 1.37.1 v. stipendiis	455.00
Clerici constituti in majoribus ordinibus coram saeculari judice causas agere seu advolare non debent // 1.37.1 v. stipendiis	455.00
Clerici qui aliquid contra episcopum moliuntur et insidias parant, deponendi sunt et curiae saeculari tradendi // 2.21.11 v. conjurationem	766.50
Clericorum bona an debeant esse immunia // 3.49.4 v. sub tributo	1404.10
Clericorum appellatione qui continentur // 5.40.32 v. beneficiorum	1960.30

	Clericis qui debent succedere // 5.40.18 v. ordinatio rerum	1941.70
	Clericum ob transactionem super beneficio factam deponi non debere, Panormi esse[ndo], quippe quae nera simonia non sit, sed simoniae species // 1.36.4 v. audiatis	447.60
COADJUTOR	Coadjutor datur duplice de causa // 1.29.37 v. coadjutorem	379.50
COEMETERIUM	Coemeterium unde dicitur // 3.28.12 v. in coemeterio	1208.00
COGNATIO	Cognatio est duplex // 4.12.1 v. quamdiu Cohabitatio sufficiens est ad matrimonium	1499.00
COHABITATIO	probandum // 2.23.11 v. uxorem	790.70
COLLATIO	Collatio beneficiorum ad quos spectat // 1.6.31 v. postulavit	160.10
	Collatio praebendae tenet quandoque contra mandatum Papae // 3.5.27 v. duxerint conferandam	1048.70
COLLECTA	Collecta quid sit // 3.39.12 v. collectam	1344.70
COLLEGIUM	Collegium sine consensu prelati procuratorem constituere potest // ?	(1758 err)
COLLUSIO	Collusio quid est // 3.39.11 v. collusione	1344.60
COMMENDARE	Commendare quid est // 5.1.12 v. commendata Commissio si sit per falsi suggestionem, et judex	1578.60
	eam secutus sententiam tulit, quod sententia non teneat ipso jure // 3.8.6 v. falsi suggestionem	1075.60
COMMISSIO	Committens furtum in ecclesia ab ecclesia defendi non debet // 3.49.10 v. quo faciunt se indignos	1409.20
COMMITTENS	Commodatum et precarium differunt // 3.15.1 v. commodatum	1118.50
FURTUM	Commodatum quid est, et unde dicitur // 3.15.1 v. commodatum	1118.50
COMMODATUM	Commodatum in quibus consistit // 3.15.1 v. commodatum	1118.70
	Commodarius de quo tenetur // 3.15.1 v. de levissima	1118.80
COMMODATARIUS	Commodum cum incommodo compensatur // 5.8.1 v. firmitate	1687.60
COMMODUM	Compaternitas acquiritur viro per uxorem, et e contra // 4.11.4 v. cum quo	1495.20
COMPATERNITAS	Compaternitas an contrahatur per catechismum // 4.11.5 v. vix contrahendo	1496.10
COMPENSATIO	Compensatio per judicem non admissa, an	898.70

	postea possit opponi // 2.27.21 v. reprobasse	
COMPOSITIO	Compensatio in quibus sit // ?	(898 err)
	Compensatio contra depositum non admittitur // 3.16.2 v. contra quod	1121.70
	Compositio est multiplex // 1.1.1 v. simplex omnino	8.50
	Compositio in spiritualibus intervenire potest // 3.30.3 v. eandem conventionem	1215.30
COMPROMISSARIUS	Compromissariorum potestas ad eligendum an possit revocari // 1.6.30 v. cum res non esset integra (16c)	158.50
	Compromissarius potest eligere extra gremium // 1.6.32 v. de gremio	161.80
	Compromissarii ad eligendum simpliciter dati, non possunt unum de seipsis eligere // 5.21.3 v. potestatem	1756.10
COMPROMISSUM	Compromissum finitur per mortem litigatoris alterutrius // 1.29.42 v. delegatorum	385.70
	Compromissum an super crimine fieri possit // 2.23.14 v. statuerunt	793.50
	Compromitti in laicum de rebus spiritualibus etiam incidenter non potest // 1.43.8 v. spiritualibus	512.70
	Compromitti in clericum et laicum simul de rebus spiritualibus cum superioris auctoritate posse // 1.43.9 v. auctoritate	514.50
CONATUS	Compromitti an possit de rebus super quibus sententia lata est, a qua neque appellatum neque reclamatum est // 1.43.11 v. cum parte altera compromisit	516.50
	Compromittentes, quod electum a compromissariis recipere teneantur, si dignus sit, et secundum compromissi formam electus // 1.6.32 in textu (headnote)	160.30
	Conatus sine effectu non nocet // 4.1.32 v. conatus	1445.10
CONCEPTUS	Conceptus patre senatore et natus patre functo magistratu, senatoris filius esse censetur // ?	(1571 err)
CONCESSUM	Concessum intelligitur, quod expresse non prohibetur // 1.7.2 v. non invenitur	215.70
	Concessum uni aliis denegari non debet // 2.7.1 v. ecclesiarum	584.50
CONCUPISCENTIA	Concupiscentia producit omnia mala // 1.2.4	17.10